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dammnma
WapadyTtamHos
Hukonaes
AyHuH
KpynuH
XacaHoB
CutamkoBsa
3apunos
MNMmaesa
AcKaposa
HabuynnunnHa
Mcmarnnosa
Mypagosa
lopaeesa
LWabaHoBs
Fannmosa
Cutamkos
AXMKeHOBA
LLlamarcymoBsa
lanees
BrvkyaHTaeB
CubraToB
lanuesa
CaduHa
Banuesa
Mo3oxuH
KanapynnuH
HabuynnuHa
XycanHos
M33aToB
BannyxameTos
WangynnuH
TpeHuH
3apunos
Cutamkos
3anaes

Nma
bynat
Omutpui
ApTtemunit
Knpunnn
Amunp
Alicblny
HapumaH
OunHa
3una
Amunna
dnnuHa
Neiina
Oneca
Paamup
Kamuna
Pamsnnb
AHxena
Apens
Azar
Pamunb
Azamat
Hasrynb
CyntaHa
Anua
Hukuta
ApceHunii
Alicblny
Aipar
Apenb
Aiibynat
PamasaH
Tumodeit
PamasaH
AlizaT
JaHunanb

OT14ecTBO
A3zaToBuu
EsreHbeBmny
Cepreesuy
Cepreesuy
NnbHypoBMY
A3aTOBHa
PywaHosuny
JlnHapoBHa
NAbHYpOBHa
PagukoBHa
MnbwatosHa
DNbHYPOBHA
BuKkTOpOBHA
ApTemoBuny
AlifapoBHa
Puwatosny
TanratoBHa
Pa¢raTtoBHa
Anmasosuny
Nnbwatosny
AlipapoBuy
PamunesHa
OnHaposHa
PeHaTOBHa
AHapeeBuy
AHTOHOBMY
PyctemoBHa
Nnbrmsaposuy
Pamunesuny
Pasunnbesuny
Nnbmmposuy
Odmntpuesuny
PywaHosuny
AszaToBuy
3ynbdatoBuy

Mon [aTa poxaeHua
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07.05.2014
24.12.2013
21.05.2014
11.06.2014
29.11.2013
30.04.2013
21.12.2012
14.11.2012
27.06.2013
08.03.2013
17.08.2012
15.04.2012
20.07.2012
21.12.2011
03.12.2012
06.06.2011
15.10.2011
10.09.2011
07.12.2010
16.08.2011
23.03.2011
23.06.2010
25.10.2010
03.05.2010
26.06.2010
20.07.2010
11.08.2009
02.04.2009
09.10.2007
24.07.2008
29.05.2015
04.12.2015
28.06.2015
05.02.2015
22.07.2015
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Kc OB3 Knacc yuactua bann 6ann

Mpnsep M3

Yuutenb

v3aTtynnnHa HatanbA MBaHOBHa
v3aTynnunHa Hatanba MBaHOBHa
Koponésa Onbra EBreHbeBHa
Koponésa Onbra EBreHbeBHa
Koponésa Onbra EBreHbeBHa
v3aTtynnunHa HatanbA MBaHOBHa
v3aTynnunHa Hatanba MBaHOBHa
Koponésa Onbra EBreHbeBHa
Koponésa Onbra EBreHbeBHa
v3aTtynnunHa HatanbAa MBaHOBHa
Koponésa Onbra EBreHbeBHa
Koponésa Onbra EBreHbeBHa
v3aTtynnunHa HatanbAa MBaHOBHa
'M3atynnnHa HatanbAa MiBaHOBHA
Mykpuesa Aanns UndakoBHa
v3aTtynnunHa HatanbAa MBaHOBHa
Mykpuesa Aanns UndakoBHa
Mykpuesa Aanns UndakoBHa
'M3atynnnHa HatanbAa MiBaHOBHA
v3aTtynnunHa Hatanba MBaHOBHa
MyKpuesa Agmuna UndakosBHa
Mykpuesa Aanns UndakoBHa
Mykpuesa Aanns UndakoBHa
MyKkpuesa Agmna UndakosHa
Mykpuesa Aanns UndakoBHa
MyKpuesa Agmuna UndakosHa
v3atynnunHa Hatanba MBaHOBHa
v3aTtynnunHa HatanbAa MBaHOBHa
Koponésa Onbra EBreHbeBHa
Koponésa Onbra EBreHbeBHa
Banuesa /lnunmna PaxmaTynnosHa
Anekceesa [Japba CepreeBHa
Banuesa /lnnuna PaxmatynnosHa
Anekceesa [apba CepreesHa
Anekceesa [apba CepreesHa

Knacc Makc. npoLwioro
Cratyc roga

5 10 56 nobeautensb

5 7 56 npusep

5 3 56 npusep

5 3 56 npusep

5 3 56 npusep

6 24 56 nobegutens [a
6 10 56 npusep Ja
6 3 56 npusep

6 3 56 npusep [a
6 0 56 y4acTHUK

7 23 56 nobegutens [a
7 21 56 npusep Ja
7 7 56 npusep

7 2 56 y4acCTHUK

8 38 56 nobegutenb

8 35 56 npusep [a
8 31 56 npusep

8 24 56 y4acTHUK

8 21 56 y4acTHUK [a
8 3 56 y4acTHUK

8 3 56 y4yacTHUMK

9 42 56 nobegutensb

9 42 56 nobeautensb

9 36 56 npusep

9 36 56 npusep

9 15 56 y4yacTHUMK
10 40 56 nobegutens [Ma
10 23 56 npusep
11 18 56 nobeautens [a
11 16 56 npusep

4 17 56 nobeautensb

4 7 56 npwusep

4 0 56 y4acTHUMK

4 0 56 y4acTHUK

4 0 56 y4acTHUMK

~\
OOKYMEHT NOoAMMCAH

ONEKTPOHHOWM MOAMNUCBLIO

Ceptudmkar: 2CFOB5F141E0F43E7AB23F5E7ED8A29F
Bnapeneu: MYHULMNANBHOE BIO[KETHOE OBLEOBPA30BATESIbHOE YYPEXAEHME "PblIBHO-
CNOBOACKAA CPE[HAA OBLEOBPA3OBATESbHASA LUKOSIA Ne 2" PbIBHO-CNTOBOACKOro
MYHULWMNATNBHOrO PAIOHA PECNYB/MKUA TATAPCTAH
[eiicteutenex: ¢ 11.09.2024 no 05.12.2025

MecTo paboTbl yunuTtens

MBOY "PbibHO-Choboackaa COLLU Ne2"
MBOY "PbibHO-Cnoboackaa COLL No2"
MBOQOY "PbibHO-Choboackaa COLLU Ne2"
MBQOY "PbibHo-Choboackaa COLU Ne2"
MBOY "PbibHO-Cnoboackaa COLL Ne2"
MBOY "PbibHo-Choboackaa COLLU Ne2"
MBOY "PbibHO-Cnoboackaa COLL No2"
MBOQOY "PbibHO-Choboackaa COLL Ne2"
MBQOY "PbibHo-Choboackaa COLU Ne2"
MBOY "PbibHO-Cnoboackaa COLLU Ne2"
MBOY "PbibHO-Choboackaa COLLU Ne2"
MBOY "PbibHO-Cnoboackaa COLL No2"
MBQOY "PbibHO-Choboackaa COLLU Ne2"
MBOY "PbibHo-Choboackaa COLU Ne2"
MBOY "PbibHO-Choboackaa COLL Ne2"
MBOY "PbibHo-Choboackaa COLL Ne2"
MBOY "PbibHO-Cnoboackaa COLL No2"
MBOY "PbibHO-Choboackaa COLL Ne2"
MBOY "PbibHo-Choboackaa COLU Ne2"
MBOY "PbibHO-Choboackaa COLLU Ne2"
MBOY "Pbi6HO-Choboackaa COLLU Ne2"
MBOY "PbibHO-Cnoboackaa COLL No2"
MBQOY "PbibHO-Choboackaa COLLU Ne2"
MBOY "PbibHo-Choboackaa COLU Ne2"
MBOY "PbibHO-Cnoboackaa COLL Ne2"
MBOY "PbibHO-Choboackaa COLLU Ne2"
MBOY "PbibHOo-Cnoboackaa COLL No2"
MBOQY "PbibHO-Choboackaa COLLU Ne2"
MBQY "PbibHO-Cnoboackaa COLL No2"
MBOY "Pbi6HO-Choboackaa COLL Ne2"
MBOY"Pbi6bHO-Cnoboackaa COLL Ne2"
MBOY"PbI6bHO-Cnobogckas COLLU Ne2"
MBOY"Pbi6bHO-Cnoboackana COLL Ne2"
MBOY"Pbi6bHO-Cnoboackaa COLL Ne2"
MBOY"Pbi6bHO-Cnoboackana COLL Ne2"
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