Призер МЭ ни Класс Макс. прошлого

					Участни	ŀ	Класс	1	Макс.	прошлого		
№ Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения	к с ОВЗ		/частия Б		балл Статус	года	Учитель	Место работы учителя
1 Шарафутдинов	Булат	Азатович	М	07.05.2014		5	5	10	56 победитель		Гизатуллина Наталья Ивановна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
2 Николаев	Дмитрий	Евгеньевич	М	24.12.2013		5	5	7	56 призер		Гизатуллина Наталья Ивановна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
3 Дунин	Артемий	Сергеевич	Μ	21.05.2014		5	5	3	56 призер		Королёва Ольга Евгеньевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
4 Крупин	Кирилл	Сергеевич	М	11.06.2014		5	5	3	56 призер		Королёва Ольга Евгеньевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
5 Хасанов	Амир	Ильнурович	М	29.11.2013		5	5	3	56 призер		Королёва Ольга Евгеньевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
6 Ситдикова	Айсылу	Азатовна	ж	30.04.2013		6	6	24	56 победитель	Да	Гизатуллина Наталья Ивановна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
7 Зарипов	Нариман	Рушанович	Μ	21.12.2012		6	6	10	56 призер	Да	Гизатуллина Наталья Ивановна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
8 Гимаева	Дина	Линаровна	ж	14.11.2012		6	6	3	56 призер		Королёва Ольга Евгеньевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
9 Аскарова	Зиля	Ильнуровна	ж	27.06.2013		6	6	3	56 призер	Да	Королёва Ольга Евгеньевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
10 Набиуллина	Амиля	Радиковна	ж	08.03.2013		6	6	0	56 участник		Гизатуллина Наталья Ивановна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
11 Исмагилова	Эллина	Ильшатовна	ж	17.08.2012		7	7	23	56 победитель	Да	Королёва Ольга Евгеньевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
12 Мурадова	Лейла	Эльнуровна	ж	15.04.2012		7	7	21	56 призер	Да	Королёва Ольга Евгеньевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
13 Гордеева	Олеся	Викторовна	ж	20.07.2012		7	7	7	56 призер		Гизатуллина Наталья Ивановна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
14 Шабанов	Радмир	Артемович	М	21.12.2011		7	7	2	56 участник		Гизатуллина Наталья Ивановна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
15 Галимова	Камиля	Айдаровна	ж	03.12.2012		8	8	38	56 победитель		Мукриева Адиля Илфаковна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
16 Ситдиков	Рамзиль	Ришатович	М	06.06.2011		8	8	35	56 призер	Да	Гизатуллина Наталья Ивановна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
17 Ажикенова	Анжела	Талгатовна	ж	15.10.2011		8	8	31	56 призер		Мукриева Адиля Илфаковна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
18 Шамагсумова	Аделя	Рафгатовна	ж	10.09.2011		8	8	24	56 участник		Мукриева Адиля Илфаковна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
19 Галеев	Азат	Алмазович	M	07.12.2010		8	8	21	56 участник	Да	Гизатуллина Наталья Ивановна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
20 Бикчантаев	Рамиль	Ильшатович	М	16.08.2011		8	8	3	56 участник		Гизатуллина Наталья Ивановна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
21 Сибгатов	Азамат	Айдарович	M	23.03.2011		8	8	3	56 участник		Мукриева Адиля Илфаковна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
22 Галиева	Назгуль	Рамилевна	ж	23.06.2010		9	9	42	56 победитель		Мукриева Адиля Илфаковна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
23 Сафина	Султана	Динаровна	ж	25.10.2010		9	9	42	56 победитель		Мукриева Адиля Илфаковна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
24 Валиева	Алия	Ренатовна	ж	03.05.2010		9	9	36	56 призер		Мукриева Адиля Илфаковна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
25 Мозохин	Никита	Андреевич	M	26.06.2010		9	9	36	56 призер		Мукриева Адиля Илфаковна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
26 Капаруллин	Арсений	Антонович	M	20.07.2010		9	9	15	56 участник		Мукриева Адиля Илфаковна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
27 Набиуллина	Айсылу	Рустемовна	ж	11.08.2009		10	10	40	56 победитель	Да	Гизатуллина Наталья Ивановна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
28 Хусаинов	Айрат	Ильгизарович	M	02.04.2009		10	10	23	56 призер		Гизатуллина Наталья Ивановна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
29 Гиззятов	Адель	Рамилевич	М	09.10.2007		11	11	18	56 победитель	Да	Королёва Ольга Евгеньевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
30 Валиухаметов	Айбулат	Равильевич	M	24.07.2008		11	11	16	56 призер		Королёва Ольга Евгеньевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"
31 Шайдуллин	Рамазан	Ильмирович	М	29.05.2015		4	4	17	56 победитель		Валиева Лилия Рахматулловна	МБОУ"Рыбно-Слободская СОШ №2"
32 Тренин	Тимофей	Дмитриевич	М	04.12.2015		4	4	7	56 призер		Алексеева Дарья Сергеевна	МБОУ"Рыбно-Слободская СОШ №2"
33 Зарипов	Рамазан	Рушанович	Μ	28.06.2015		4	4	0	56 участник		Валиева Лилия Рахматулловна	МБОУ"Рыбно-Слободская СОШ №2"
34 Ситдиков	Айзат	Азатович	Μ	05.02.2015		4	4	0	56 участник		Алексеева Дарья Сергеевна	МБОУ"Рыбно-Слободская СОШ №2"
35 Заляев	Даниэль	Зульфатович	Μ	22.07.2015		4	4	0	56 участник		Алексеева Дарья Сергеевна	МБОУ"Рыбно-Слободская СОШ №2"